

Акт № 200

об использовании денежных средств  
на оплату курса реабилитации Героевой Сафият Магомедовны

| № | Назначение                                                                     | Поставщик                         | Сумма (руб.) |
|---|--------------------------------------------------------------------------------|-----------------------------------|--------------|
| 1 | Курс реабилитации                                                              | Реабилитационный центр<br>«Чайка» | 70 900,00    |
| 2 | Административные расходы<br>(канцелярские товары, транспортные<br>расходы)     |                                   | 9 184,00     |
| 3 | Расходы на администрирование,<br>разработку и развитие приложения Tooba<br>10% |                                   | 9 184,00     |
| 4 | Комиссия ЮMoney 2,8%                                                           |                                   | 2 572,00     |

ИТОГО: 91 тыс. 839 руб.

Директор Фонда



Матиева Н.Р.

# Акт сдачи-приемки выполненных работ (оказанных услуг) № 6/н от 14.10.2023 г.

**Исполнитель:** ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ЦЕНТР РЕАБИЛИТАЦИИ И АБИЛИТАЦИИ ДЕТЕЙ С ОСОБЕННОСТЯМИ РАЗВИТИЯ ЧАЙКА", 386001, Россия, Ингушетия Респ, Магас г, Б.Гагиева ул, дом 13, оф. 1 оф, ИНН 0600006318, КПП 060001001, р/с 40702810060350005041 в СТАВРОПОЛЬСКОЕ ОТДЕЛЕНИЕ №5230 ПАО СБЕРБАНК, г Ставрополь, БИК 040702615, корр/с 30101810907020000615

**Заказчик:** БЛАГОТВОРИТЕЛЬНЫЙ ФОНД СОЦИАЛЬНОЙ ПОМОЩИ И ПОДДЕРЖКИ ГРАЖДАН "КЛУБ ДОБРЫХ ЛЮДЕЙ (КДЛ)", 386001, Ингушетия Респ, Магас г, ИНН 0608040494, КПП 060801001

**Основание:** Счет на оплату № 193 от 24.07.2023

| № | Наименование товаров, работ, услуг | Кол-во | Ед. изм. | Цена               | Всего     |
|---|------------------------------------|--------|----------|--------------------|-----------|
| 1 | Занятие по лечебной физкультуре    | 12     | ч        | 1 500,00           | 18 000,00 |
| 2 | Сеанс массажа                      | 12     | ч        | 1 450,00           | 17 400,00 |
| 3 | Сеанс остеопатии                   | 7      | ч        | 4 000,00           | 28 000,00 |
| 4 | Орг.сбор                           | 1      | шт       | 7 500,00           | 7 500,00  |
|   |                                    |        |          | <b>Итого:</b>      | 70 900,00 |
|   |                                    |        |          | <b>В т.ч. НДС:</b> | Без НДС   |

**Всего оказано услуг на сумму:** Семьдесят тысяч девятьсот рублей 00 копеек. Без НДС

Вышеперечисленные услуги выполнены полностью и в срок. Заказчик претензий по объему, качеству и срокам оказания услуг не имеет.

**Исполнитель**

Директор  
должность

  
подпись



Матиева О.Р.  
расшифровка подписи

М.П.

**Заказчик**

Директор  
должность



Матиева Н.Р.  
расшифровка подписи

М.П.